

**Roca Invest ApS**  
Overgårdsvej 50A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 21 53 69 89**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019

---

John Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roca Invest ApS Overgårdsvej 50A 7430 Ikast
	Telefon: 27 22 39 12
	CVR-nr.: 21 53 69 89
	Stiftet: 6. november 1998
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	John Andreasen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30.254 kr. mod -99.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.478 kr. mod -90.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.254</b>	<b>-99.420</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.418	-4.418
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.836</b>	<b>-103.838</b>
Andre finansielle indtægter	84.103	82.896
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.602	-69.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.337</b>	<b>-90.212</b>
Skat af årets resultat	-2.859	0
<b>Årets resultat</b>	<b>66.478</b>	<b>-90.212</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.013	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-56.535	-390.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.478</b>	<b>-90.212</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	735.743	740.161
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>735.743</u>	<u>740.161</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>735.743</u></b>	<b><u>740.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavende selskabsskat	32.270	43.497
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>15.013</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.270</u>	<u>58.510</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	771.190	949.737
Værdipapirer i alt	<u>771.190</u>	<u>949.737</u>
Likvide beholdninger	<u>83.476</u>	<u>122.526</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>886.936</u></b>	<b><u>1.130.773</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.622.679</u></b>	<b><u>1.870.934</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.272.898	1.329.433
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.580.898</u></b>	<b><u>1.829.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	21.500
Anden gæld	20.281	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.781</u>	<u>41.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.781</u></b>	<b><u>41.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.622.679</u></b>	<b><u>1.870.934</u></b>

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	40.602	69.270	
	<b>40.602</b>	<b>69.270</b>	
	30/9 2019	30/9 2018	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. oktober	768.343	733.343	
Tilgang i årets løb	0	35.000	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>768.343</b>	<b>768.343</b>	
Afskrivninger 1. oktober	-28.182	-23.764	
Årets af-/nedskrivninger	-4.418	-4.418	
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>-32.600</b>	<b>-28.182</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>735.743</b>	<b>740.161</b>	
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>			
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober	43.497	52.163	
Regulering af tidligere års skat	-2.859	0	
Refunderet indkomstskat i regnskabsåret	-10.620	-19.086	
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	2.252	10.420	
	<b>32.270</b>	<b>43.497</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2019</b>
Direktion	10,05	15.013	0

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.329.433	1.719.645
Årets overførte overskud eller underskud	-56.535	-390.212
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.013	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-15.013	0
	<b><u>1.272.898</u></b>	<b><u>1.329.433</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	-300.000	-200.000
Udloddet udbytte	300.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	300.000
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>